
ZARZĄDZENIE Nr 2773/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.10.2017 r.
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2406/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
26 września 2017 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do 
publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Strzelnica-Sikornik”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073), a także stosownie do przepisów 
art. 42 pkt 1 w związku z art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko (Dz. U. z 2017 r. poz. 1405) zarządza się, co następuje:

     § 1. W Załączniku do Zarządzenia Nr 2406/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
26 września 2017 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do 
publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Strzelnica-Sikornik” wprowadza się następujące zmiany:

1) W wierszu oznaczonym Lp. 25 w kolumnie nr 11 uzupełnia się treść uzasadnienia 
o następujący zapis: 
„Ad.2 Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy projekt planu winien być sporządzony zgodnie z 
zapisami Studium, gdyż ustalenia Studium są wiążące dla organów gminy przy 
sporządzaniu planów miejscowych (art. 9 ust.4).  Zgodnie z kierunkami 
zagospodarowania przestrzennego określonymi w Studium, wnioskowana - 
wschodnia część przedmiotowej działki położona jest w terenie ZR - Tereny zieleni 
nieurządzonej, w którym nie dopuszcza się lokalizacji zabudowy typu altany.  
Zastrzeżenie: Należy przy tym zaznaczyć, że aktualny stan zainwestowania terenu 
został w projekcie planu uwzględniony poprzez zapisy zawarte w § 7 ust. 2, które 
zostaną ponownie przeanalizowane i ewentualnie skorygowane. Ponadto zgodnie z 
zapisami § 6 ust. 1 projektu planu „tereny, których przeznaczenie plan miejscowy 
zmienia mogą być wykorzystywane w sposób dotychczasowy do czasu ich 
zagospodarowania zgodnie z planem”. 

2) Załącznik do Zarządzenia Nr 2406/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
26 września 2017 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do 
publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Strzelnica-Sikornik” otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego 
zarządzenia.

       § 2.Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Planowania Przestrzennego.

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


